Atbildes uz ieinteresēto piegādātāju sanāksmē iesniegtajiem jautājumiem un priekšlikumiem par konkursa nolikumu

1.jautājums:

Vai Atliktā groza apstrādē redzēs lētāko kopsummu? 

Atbilde:
Jā, redzēs. Komisija ir izskatījusi iesniegtos priekšlikumus par nepieciešamajiem grozījumiem konkursa nolikumā, konkursa nolikumā ir veikti attiecīgi grozījumi, sk. konsolidēto nolikuma versiju.
2.jautājums:

Kas ir tie septiņi piegādātāji, kuri iegūst tiesības tirgot attiecīgās preces?
Atbilde:

Tie ir tie septiņu lētāko cenu piedāvājušie pretendenti, kuru tehniskie piedāvājumi attiecīgajā pozīcijā atbilst tehniskās specifikācijas prasībām un kuri ir iesnieguši prasībām atbilstošus piedāvājumus. Par piegādātāju, kas iesnieguši piedāvājumu ar lētāko cenu, skaita palielināšanu, priekšlikumi nav saņemti, tāpēc konkursa nolikumā nav veikti attiecīgi grozījumi.
3.jautājums:

Vai pakalpojumu ar konkrētu risinājumu varēs likt vienā grozā?
Atbilde:

Nē, vienā grozā nav iespējams salikt preces piegādi un pakalpojumu, bet, komisija, izskatot iesniegtos priekšlikumus par nepieciešamajiem grozījumiem konkursa nolikumā, ir veikusi attiecīgus grozījumus konkursa nolikuma tehniskajā specifikācijā, attiecīgas preces piegādes gadījumā pie maksas aprīkojuma paredzot pircējam iespēju izvēlēties arī piegādes, uzstādīšanas un konfigurēšanas pakalpojumus. 
4.jautājums:

Vai mēs varētu specificēt, kādi ražotāja apliecinājumi iesniedzami, lai apliecinātu, ka pretendenta (piegādātāja) rīcībā būs attiecīgie speciālisti ar konkrētiem sertifikātiem?
Atbilde:

Komisija ir izskatījusi iesniegtos priekšlikumus par nepieciešamajiem grozījumiem konkursa nolikumā, konkursa nolikumā ir veikti attiecīgi grozījumi, sk. konsolidēto nolikuma versiju.
5.jautājums:

Pēc kāda principa aprēķināts pretendentam nepieciešamais kopējais finanšu apgrozījums EUR 200 000 iepirkuma priekšmetā ietilpstošo preču piegāžu un pakalpojumu sniegšanas jomā?

Atbilde:

Priekšlikumi par nepieciešamajiem grozījumiem konkursa nolikumā attiecībā par noteikto nepieciešamo kopējā finanšu apgrozījuma apjomu atsevišķā iepirkuma priekšmeta daļā ietilpstošo preču piegāžu jomā nav saņemti, tāpēc konkursa nolikumā nav veikti attiecīgi grozījumi.
6.priekšlikums:

Lūgums precizēt konkursa nolikuma 3.punktā noteiktās prasības pretendenta veiktajām servertehnikas piegādēm, tai skaitā:

· precizēt nepieciešamo piegāžu skaitu (pašreizējā konkursa nolikuma redakcijā noteiktas piecas); 

· katras atsevišķās piegādes apjomu EUR;

· piegādē piegādātās preces veidu;

· iespējami precizēt, kas saprotams ar vārdu „servertehnika”. 
Atbilde:

Komisija ir izskatījusi iesniegtos priekšlikumus par nepieciešamajiem grozījumiem konkursa nolikumā, konkursa nolikumā ir veikti attiecīgi grozījumi, sk. konsolidēto nolikuma versiju.
7.jautājums:

Kā izsniegts apliecinājums ir paredzēts konkursa nolikuma 4.2.7.apakšpunktā – ražotāja vai pretendenta?
Atbilde:

Komisija ir izskatījusi iesniegtos priekšlikumus par nepieciešamajiem grozījumiem konkursa nolikumā, konkursa nolikumā ir veikti attiecīgi grozījumi, attiecīgi paredzot gan ražotāja, gan pretendenta apliecinājuma iesniegšanai attiecīgo prasību izpildei, sk. konsolidēto nolikuma versiju.
8.jautājums:
Vai ražotāja apliecinājums netiks prasīts?

Atbilde:

Komisija ir izskatījusi iesniegtos priekšlikumus par nepieciešamajiem grozījumiem konkursa nolikumā, konkursa nolikumā ir veikti attiecīgi grozījumi, attiecīgi paredzot gan ražotāja, gan pretendenta apliecinājuma iesniegšanai attiecīgo prasību izpildei, sk. konsolidēto nolikuma versiju.
9.jautājums:

Vai ražotāju autorizācijas apliecības netiks pieprasītas?
Atbilde:

Komisija ir izskatījusi iesniegtos priekšlikumus par nepieciešamajiem grozījumiem konkursa nolikumā, konkursa nolikumā ir veikti attiecīgi grozījumi, attiecīgi paredzot gan ražotāja, gan pretendenta apliecinājuma iesniegšanai attiecīgo prasību izpildei, sk. konsolidēto nolikuma versiju.
10.priekšlikums:
Lūgums papildināt tehnisko specifikāciju ar pozīciju par 4 procesoru serveru piegādi.

Atbilde:

Komisija ir izskatījusi iesniegtos priekšlikumus par nepieciešamajiem grozījumiem konkursa nolikumā, konkursa nolikumā ir veikti attiecīgi grozījumi, sk. konsolidēto nolikuma versiju.
11.priekšlikums:
Vēršam uzmanību, ka augstas veiktspējas skaitļošanas sistēmu (HPC) specifikācijas izraisa vairākus jautājumus, tāpēc lūdzam tās izslēgt no tehniskās specifikācijas, lai neaizkavētu iepirkuma procedūru pārējās iepirkuma priekšmeta daļās.


Atbilde:


Priekšlikums ir atbalstīts, konkursa nolikumā ir veikti attiecīgi grozījumi, sk. konsolidēto nolikuma versiju.

Vienlaikus informējam, ka sakarā ar to, ka konkursa nolikuma tehniskajā specifikācijā par iepirkuma priekšmeta 8. un 9.daļas preču piegādi un pakalpojumiem ir nepieciešami būtiski grozījumi, iepirkuma procedūra minēto daļu preču piegādi un pakalpojumiem tiks pārtraukta. 
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